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Dzień Postaci z  Bajek
Międzynarodowy Dzień Postaci z  Bajek przypada 5

listopada - w  rocznicę urodzin Walta Disnney`a. Kaczor
Donald, Myszka Miki, Smerfy, Kubuś Puchatek, Bolek
Lolek i  wiele innych postaci - to ich święto, które niesie za
sobą nie tylko chęć doceniania bajek i  ich twórców, ale
i  wartości edukacyjne. To dobra okazja, by zachęcić
najmłodszych do czytania bajek, a  co za tym idzie
rozwijania wyobraźni, pamięci, zdobywania wiedzy na
różne tematy, poznawania nowych słów, zasad gramatyki
czy kształtowania właściwych postaw moralnych.
W  dzieciństwie dzięki nim poznawaliśmy świat, śmialiśmy
się i  wzruszaliśmy. Warto przytoczyć cytat Alberta
Einsteina: „Jeżeli chcesz aby twoje dzieci były inteligentne,
czytaj im bajki. Jeżeli chcesz, aby były bardziej inteligentne,
czytaj im więcej bajek”.
Z  okazji tak bajkowego święta dzieci uczęszczające na

zajęcia oferowane przez Świetlicę Środowiskową i  szkolną
ze Szkoły Podstawowej im. św. Jana Kantego w  Bystrej
Podhalańskiej, zostały zaproszone do zabaw związanych ze
świętem postaci z  bajek. Na początku dowiedziały się od
pani bibliotekarki cóż to za święto i  dlaczego tak go
celebrujemy. Potem dzieci podzieliły się na drużyny 5 –
osobowe, nazwały swoje grupy i  rywalizowały ze sobą w  4
konkurencjach:
- „Zgadnij co to za bajka?” - dzieci po przeczytanym

fragmencie z  bajki odpowiadały co to za bajka.
- „Magiczna skrzynia bajek”- dzieci wyciągały

z  tajemniczej skrzyni różne akcesoria z  bajek i  zgadywały
z  jakiej bajki pochodzą.
- „Kopciuszek”- rozdzielanie ziaren dyni od ziaren

grochu.
- „Tor przeszkód z  książką na głowie”- dzieci musiały

jak najszybciej pokonać tor i  wykazać się wspaniałą
równowagą.
Emocje sięgały zenitu, a  zmagania wszystkich drużyn

obserwowane były z  wielkim przejęciem. Po zaciętej
rywalizacji wyłonieni zostali zwycięzcy, którzy otrzymali
bajkowe nagrody: I  miejsce grupa Spiderman, II miejsce
grupa Songo Ku, III miejsce grupa Angel.
Zwieńczeniem zajęć były wspólne zdjęcia z  postaciami

z  bajki „Kubuś Puchatek” i  „Smerfy”. Na koniec spotkania
wszystkie dzieci otrzymały popcorn i  cukierki. Dziękujemy
wszystkim uczestnikom zabawy i  zapraszamy do
biblioteki. (E.W.) Fot. GBP
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